2025年６月19日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼 C O O  安井 元康

  （東証スタンダード コード番号：6670）

問合せ先   経営企画室  広報 I R 担当

          ir-otoiawase@mcj.jp

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社マウスコンピューター及びテックウインド株式会社から配当を受領

し、当社の個別決算への影響が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（1）配当金額

  株式会社マウスコンピューター  1,480百万円

  テックウインド株式会社      99百万円

  合計              1,579百万円

（2）受領予定日                2025年６月20日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、2026年３月期の個別決算において、受取配当金 1,579百万円を売上高とし

て計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2026年３月期の連結業績に与える影響はございません。

以上

mailto:ir-otoiawase@mcj.jp